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Opis produktu

Dane aktualne na dzien: 12-02-2026 19:24

Link do produktu: https://sklep.megar.pl/ekspozytor-na-herbate-p-7201.html

Ekspozytor na herbate

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
wysokos¢
szerokos¢

Dtugos¢ (mm)

108,88 zt

88,52 zt

1619

456514
8711369456514
Hendi

20

280

300

- Pudetko wykonane z drewna- Pokrywka z akrylowym okienkiem- 12 przegrédek- Nie mozna my¢ w zmywarkach
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